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Protecci6
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Fitxes associades:

Sant Pere de I'Ar¢

Parroquia de Sant Pere de I'Ar¢
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Anoia

Sant Perede 'Ar¢

Al recinte de I'església de Sant Pere de I'Ar¢
619

41.76295
1.51515
376571
4624523

08036 - 159
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Edifici

Contemporani Popular
XIX/IXX
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Privada
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Diputacié
Barcelona

Ajuntament de Calonge de Segarra. C/ Escoles Dusfort s/n 08281.

Calonge de Segarra(Barcelona)

Jordi Seréi Ferrer. [IN] SITU SCP
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https://patrimonicultural.diba.cat/element/sant-pere-de-larc
https://patrimonicultural.diba.cat/element/parroquia-de-sant-pere-de-larc

Descripcio

Petit cementiri ubicat a recinte de I'església de Sant Pere de I'Arc. L'espai que ocupa és de planta
rectangular i estrobatancat per murs. Shi accedeix per lafacana oest del'esglésiai unes escales ens porten
finsal'espai on trobem la paret o0 estructura de ninxols. A larestade |I'espai es pot observar diverses|apides
semi enterrades on sobresurt nomes la part semicircular, i un petit sepulcre modern de forma rectangular.
Com en lagran majoria de cementiris hi trobem diversos xiprers.
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